d'adjudicació mitjançant el procediment negociat sense publicitat per exclusivitat regulat a 

l’apartat segon de la lletra a) de l’article 168 de la LCSP. 

3. Incoar l’expedient de contractació del servei de manteniment, actualització, servei al 

núvol i suport del programa de gestió de personal Epsilon, per un import de dos-cents 

seixanta-quatre mil vuit-cents trenta-nou euros i noranta-sis cèntims (264.839,96 €) IVA 

inclòs i un termini d’execució de 60 mesos. 

4. Ordenar la publicació d’aquesta resolució en el perfil del contractant. 

Signat 

Síndic major